
Základní škola Dědina 
Žukovského 580/6 Praha 6 Liboc 161 00, www.zsdedina.cz 

tel.: 235 3592 29 fax.: 235 355 185, mail@zsdedina.cz  
 

 
 

 

                                                                   AUTOTRANS 

                                                                   xxxxxxxxxxxx 

                                                                   Konětopy 72, 277 14 Dřísy 

                                                                   IČO: 13270885 

                                                                   DIČ: 6704151245 

 

Objednávka xxxxxx 

 

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme. 

Autobus:  
1) 58 míst: Volvo 9900 = plná výbava, toaleta, sedadla pod pásy, silná klima, kuchyňka 

2) 59 míst:VDL Magic = plná výbava, toaleta, sedadla pod pásy, silná klima, kuchyňka       

Pojede jedn z vozů, daný vůz upřesníme před odjezdem, 2 řidiči po celou dobu akce. 

 

Odběratel: 
Mgr. Mojmír Dunděra 

Základní škola Dědina, Žukovského 580/6, Praha 6, 161 00 

IČO: 48133914 

DiČ: CZ 48133914 

 

Věc: 

Zajištění autobusové dopravy na níže vypsaný zájezd 2.6. – 8.6.2019 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

Cena: 

Základ: 125.000,- Kč 

Ostatní: a) 28,- Kč/km při nájezdu nad limit 3000 km 

              b) 5000,- Kč = jednorázový poplatek při vjezdu do centra Paříže 

              c) 200 Eur = Mont St. Michel - parkovné 

 

V Praze dne 30.5.2019 

                                                                                         

                                                                                    Mgr.Mojmír Dunděra                        

                                                                                            ředitel školy 


